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Asian tausta 
 Kansalaisopiston opetus on suunnittelu kaudelle 2026–2027. Lukuvuodelle 

suunnitellaan edellisen lukuvuoden suunnittelun ja toteutuneiden kurssien 
sekä opiskelijoilta tulleiden uusien kurssitoiveiden perusteella 3274 tuntia. 
Aiemmin talousarviovalmistelun ja talouden tasapainottamisen yhteydessä 
määritellyt talous- ja toimintaraamitukset ovat otettu huomioon 
mahdollisimman pitkälle tulevan lukuvuoden suunnittelussa. Lukuvuosi 
2026–2027 on ensimmäinen kokonainen lukuvuosi, jolloin aiemmin päätetyt 
tasapainotustoimenpiteet koskevat koko talousarviovuoden kiertoa. 
Taloustoteutuman muutokset pyritään huomioimaan lukuvuoden aikana 
maksimoimalla kurssitoiminta nyt suunniteltua suuremmaksi. Lisäksi tulevan 
opetuskauden 2026–2027 aikana voidaan suunnitella uusia kursseja 
tuntiresurssien puitteissa sen mukaan, miten kursseja toteutuu ja peruuntuu 
ilmoittautumisten jälkeen.  

 
                                           Kansalaisopiston ohjelma julkaistaan nettisivuilla elokuussa. Samalla 

aikataululla kansalaisopiston esite on noudettavissa kunnan toimipisteissä 
ja kylätaloilla. Lukuvuosi käynnistyy ilmoittautumisilla viikolla 34 ja avajaisilla 
viikkolla 35. Ilmoittautumisaika kursseille päättyy pääsääntöisesti viikkoa 
ennen kurssin alkua ja jo käynnistyneille kursseille voidaan ottaa 
täydennysopiskelijoita, jos niissä on tilaa. Runkona ovat koko lukuvuoden 
mittaiset kurssit, joita täydentävät lyhyemmät kurssit, viikonloppukurssit ja 
yksittäiset luennot sekä tapahtumat. Myös kesäkaudelle voidaan järjestää 
joitakin kursseja. 

 
                                           Kursseja järjestetään aikaisempien vuosien tapaan aineryhmissä: musiikki, 

muut taide- ja taitoaineet, kuvataide, kotitalous, liikunta, kielet, 
näyttämötaiteet, hyvinvointi sekä muut täydentävät alueet. 

 
                                           Yhteistyö lukion kanssa jatkuu. Lukion ja kansalaisopiston opiskelijat voivat 

suorittaa opintoja ristiin soveltuvin osin lukuvuosittaisen tarjonnan mukaan.  
Taiteen perusopetuksessa kuvataiteen, käsityön ja musiikin opetusta 
tarjotaan opetussuunnitelman mukaan. 

 
                                           Suunnitelma Juuan kansalaisopiston lukuvuoden 2026-2027 kurssien ja 

opetustuntien määristä on tämän pykälän liitteenä. 
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Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä lukuvuoden 2026-2027 tunnit ja 
kurssit liitteen mukaisesti. 

 
Perustelut 
 Aloita tästä… 
 
Sovellettavat säädökset Hallintosääntö 5 luku 5 § kohta 12 
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